
G M iriA  C H O F ^ E L E
ul Stanisława Komosińskiego 1 

06-330 Chorzele
NIP 761-15-04-561, Regon: 550367832

Ogłoszenie nr 500174372-N-2019 z dnia 02-01-2019 r.
Gmina Chorzele: Odbiór i zagospodarowanie odpadów komunalnych gromadzonych na 

terenie wszystkich nieruchomości zamieszkałych i niezamieszkałych położonych na terenie
gminy Chorzele.

OGŁOSZENIE O UDZIELENIU ZAMÓWIENIA - Usługi 
Zamieszczanie ogłoszenia: 
obowiązkowe 
Ogłoszenie dotyczy:
zamówienia publicznego
Zamówienie dotyczy projektu lub programu współfinansowanego ze środków Unii 
Europejskiej
nie
Zamówienie było przedmiotem ogłoszenia w Biuletynie Zamówień Publicznych:
tak
Numer ogłoszenia: 659576-N-2018
Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia zostało zamieszczone w Biuletynie Zamówień 
Publicznych:
nie

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY

1.1) NAZWA I ADRES:
Gmina Chorzele, Krajowy numer identyfikacyjny 55066788200000, ul. ul. Stanisława 
Komosińskiego 1, 06-330 Chorzele, woj. mazowieckie, państwo Polska, tel. 29 751 65 40, 
e-mail sekretariat@chorzele.pl, faks 29 751 65 30.
Adres strony internetowej (url): www.chorzele.pl
1.2) RODZAJ ZAMAWIAJĄCEGO:
Administracja samorządowa 
SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA
11.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiającego:
Odbiór i zagospodarowanie odpadów komunalnych gromadzonych na terenie wszystkich 
nieruchomości zamieszkałych i niezamieszkałych położonych na terenie gminy Chorzele. 
Numer referencyjny(yeże// dotyczy):
PN/25/2018
11.2) Rodzaj zamówienia:
Usługi
11.3) Krótki opis przedmiotu zamówienia (wielkość, zakres, rodzaj i ilość dostaw, usług lub 
robót budowlanych lub określenie zapotrzebowania i wymagań J a w  przypadku 
partnerstwa innowacyjnego - określenie zapotrzebowania na innowacyjny produkt, 
usługę lub roboty budowlane:
1.Przedmiotem zamówienia jest świadczenie usług polegających na odbiorze i 
zagospodarowaniu wskazanych w pkt. 2 Opisu Przedmiotu Zamówienia odpadów 
komunalnych gromadzonych na terenie wszystkich nieruchomości zamieszkałych i 
niezamieszkałych, położonych w obszarze Gminy Chorzele, dalej zwaną Gminą. 2.Zakres 
przedmiotu zamówienia obejmuje w całym okresie realizacji zamówienia odbiór z 
nieruchomości zamieszkałych i niezamieszkałych, i zagospodarowanie: -zmieszane odpady 
z nieruchomości zamieszkałych i niezamieszkałych, odpady z targowisk, odpady z 
czyszczenia ulic i placów, odpady z ogrodów, parków, nie ulegające biodergradacji 
gromadzone w pojemnikach usytuowanych przy budynkach mieszkalnych, w zakładach 
pracy, punktach handlowych i gastronomicznych, usługowych, szkołach, instytucjach i innych 
podmiotach, oraz Punkcie Selektywnej Zbiórki Odpadów. W przypadku nieruchomości 
zamieszkałych wymaga się również odbioru odpadów zgromadzonych przed bramą posesji 
poza pojemnikiem w workach, -odpady „suche”, odpady „mokre” i odpady wielkogabarytowe 
oraz odpady zmieszane i pozostałości z sortowania z nieruchomości, na których zamieszkują

mailto:sekretariat@chorzele.pl
http://www.chorzele.pl


mieszkańcy w granicach administracyjnych Gminy Chorzele w następujących frakcjach: 
ajodpady „suche”- papier i tektura, metale, tworzywa sztuczne, opakowania 
wielogabarytowe, szkło- zbierane łącznie( o kodach 15 01 07, 15 01 04, 15 01 01, 15 01 02); 
bjodpady „mokre” -  odpady komunalne ulegające biodegradacji, w tym odpady zielone, 
kuchenne i opakowaniowe ulegające biodegradacji ( o kodach 20 01 08, 20 02 01); 
cjpozostałości z sortowania -  zmieszane odpady komunalne pozostałe po 
wyselekcjonowaniu odpadów „suchych” i „mokrych”, nie zawierające przeterminowanych 
leków i chemikalii, zużytych baterii i akumulatorów, odpadów wielkogabarytowych zużytego 
sprzętu elektrycznego i elektronicznego, (o kodzie 20 03 01); d)odpady zmieszane -  odpady 
zbierane w sposób nieselektywny ( o kodzie 20 03 01); e)odpady wielkogabarytowe -  w 
czasie okresowych "wystawek” -  raz na pół roku (o kodzie 20 03 07, 20 01 36). 
3.Zamówienie nie obejmuje odbioru i zagospodarowania powstających na nieruchomościach 
zamieszkałych i niezamieszkałych odpadów pochodzących z robót budowlanych i 
remontowych oraz pozostałych frakcji odpadów nie wymienionych w pkt. 2. 4.Realizując 
zagospodarowanie odebranych z nieruchomości odpadów komunalnych, o których mowa w 
pkt. 2, podmiot odbierający odpady zobowiązany jest do przekazania: 1)zmieszanych 
odpadów komunalnych, odpadów biodegradowalnych oraz pozostałości z sortowania 
odpadów komunalnych przeznaczonych do składowania, do regionalnych instalacji 
przetwarzania odpadów komunalnych lub instalacji zastępczych, określonych dla regionu 
ciechanowskiego w „Wojewódzkim Planie Gospodarki Odpadami dla Mazowsza na lata 
2012-2017 z uwzględnieniem lat 2018-2023”; 2)selektywnie zebranych odpadów 
komunalnych do instalacji odzysku i unieszkodliwiania, zgodnie z hierarchią postępowania z 
odpadami, określoną w obowiązujących przepisach prawa, w szczególności w ustawie o 
odpadach z dnia 14 grudnia 2012 r., art. 17, z zastrzeżeniem, że jeżeli przed przekazaniem 
odebranych selektywnie odpadów do instalacji odzysku i unieszkodliwiania zostały one 
skierowane przez podmiot odbierający odpady do przesortowania, to powstałe pozostałości z 
sortowania - odpad o kodzie 19 12 12, przeznaczone do składowania, muszą zostać 
przekazane do regionalnych instalacji przetwarzania odpadów komunalnych lub instalacji 
zastępczych, o których mowa w ppkt. 1). 5.Zakres przedmiotu zamówienia obejmuje 
transport odebranych odpadów do instalacji odzysku i unieszkodliwiania odpadów lub do 
regionalnych instalacji do przetwarzania odpadów komunalnych bądź instalacji zastępczych. 
B.Wykonawca wyposaża nieruchomości zamieszkałe w zabudowie jednorodzinnej lub 
zagrodowej w worki o pojemnościach 60 I i 120 I przeznaczone do zbiórki selektywnej. Worki 
muszą: 1)być wykonane z tworzywa LDPE lub HDPE uniemożliwiającego ich rozerwanie 
podczas normalnej eksploatacji, 2)zawierać tnwałe oznaczenie nazwy lub logo Wykonawcy, 
3)być oznaczone w sposób umożliwiający identyfikację poszczególnych frakcji selektywnej 
zbiórki o” odpady suche” , " odpady mokre” . Oznaczenie może być realizowane przez 
zróżnicowanie kolorystyczne worków dla poszczególnych frakcji odpadów lub/i podanie 
nazwy frakcji na worku, tj.: worki niebieskie -  papier, worki zielone -  szkło opakowaniowe, 
worki żółte -  opakowania z tworzyw sztucznych, metal i opakowania wielomateriałowe, worki 
brązowe -  odpady biodegradowalne. d)Wykonawca zobowiązany jest do: -zorganizowania i 
wyposażenia stałego punktu PSZOK w kontenery, pojemniki i urządzenia stanowiące jego 
własność o ilości i pojemności dostosowanej do ilości odpadów i intensywności wywozu, - 
odbierane odpadów gromadzonych w PSZOK, -utrzymanie porządku na terenie PSZOK, -do 
chwili zorganizowanie stałego PSZOK Wykonawca zapewni punkty mobilne. 7.Dopuszcza 
się przekazanie gromadzonych odpadów komunalnych, jak metal, papier, szkło, tworzywa 
sztuczne, odpady ulegające biodegradacji, chemikalia, zużyty sprzęt elektryczny i 
elektroniczny, opakowania wielomateriałowe, meble i inne odpady wielkogabarytowe 
powstałe w gospodarstwie domowym do PSZOK. 8.Przeterminowane leki mieszkańcy będą 
przekazywać do punktów zbiórki zlokalizowanych na terenie aptek i placówek służby 
zdrowia, z których następnie odbierać je będzie Wykonawca. Wykonawca zobowiązany 
będzie do wyposażenia wskazanych aptek w konfiskator na przeterminowane lub zużyte leki. 
9.W związku z realizacją zamówienia Wykonawca ponosi całkowitą odpowiedzialność za 
prawidłowe gospodarowanie odpadami, zgodne z obowiązującymi przepisami prawa.



11.4) Informacja o częściach zamówienia:
Zamówienie było podzielone na części:
nie
11.5) Główny Kod CPV: 90500000-2

Dodatkowe kody CPV: 90511000-2, 90511200-4, 90511300-5, 90512000-9, 90533000-2, 
90513100-7
SEKCJA III: PROCEDURA
111.1) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA .
Przetarg nieograniczony
111.2) Ogłoszenie dotyczy zakończenia dynamicznego systemu zakupów :
nie
111.3) Informacje dodatkowe:-----
SEKCJA IV: UDZIELENIE ZAMÓWIENIA

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 31/12/2018
IV.2) Całkowita wartość zamówienia 
Wartość bez VAT: 506289.19 
Waluta: PLN
IV.3) INFORMACJE O OFERTACH.
Liczba otrzymanych ofert: 1 
w tym:
liczba otrzymanych ofert od małych i średnich przedsiębiorstw: 1
liczba otrzymanych ofert od wykonawców z innych państw członkowskich Unii Europejskiej: 
0
liczba otrzymanych ofert od wykonawców z państw niebędących członkami Unii 
Europejskiej: 0
liczba ofert otrzymanych drogą elektroniczną: 0 
IV.4) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: 0
IV.5) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA
Zamówienie zostało udzielone wykonawcom wspólnie ubiegającym się o udzielenie: 
tak

Nazwa wykonawcy: Konsorcjum Firm: Błysk Bis Sp. z o.o.. Spółka Komandytowa -  Lider,
Błysk Bis Sp. z o.o. -  Partner
Email wykonawcy: l.olkowska@blysk-bis.pl
Adres pocztowy: Szlasy Złotki 10
Kod pocztowy: 06-452
Miejscowość: Karniewo
woj.: mazowieckie

Wykonawca jest małym/średnim przedsiębiorcą: 
tak
Wykonawca pochodzi z innego państwa członkowskiego Unii Europejskiej: 
nie
Wykonawca pochodzi z innego państwa nie będącego członkiem Unii Europejskiej: 
nie
IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY/ WARTOŚCI ZAWARTEJ UMOWY
ORAZ O OFERTACH Z NAJNIŻSZĄ I NAJWYŻSZĄ CENĄ/KOSZTEM
Cena wybranej oferty/wartość umowy: 882680.25
Oferta z najniższą ceną/kosztem: 882680.25
Oferta z najwyższą ceną/kosztem: 882680.25
Waluta: PLN
IV.7) Informacje na temat podwykonawstwa .
Wykonawca przewiduje powierzenie wykonania części zamówienia

mailto:l.olkowska@blysk-bis.pl


podwykonawcy/podwykonawcom : 
nie

Wartość lub procentowa część zamówienia, jaka zostanie powierzona podwykonawcy lub
podwykonawcom:-----
IV.8) informacje dodatkowe:-----

IV.9) UZASADNIENIE UDZIELENIA ZAMÓWIENIA W TRYBIE NEGOCJACJI BEZ 
OGŁOSZENIA, ZAMÓWIENIA Z WOLNEJ RĘKI ALBO ZAPYTANIA O CENĘ (nie 
dotyczy).

IV.9.1) Podstawa prawna .
Postępowanie prowadzone jest w trybie ------ na podstawie art. —  ustawy Pzp.
iV.9.2) Uzasadnienie wyboru trybu
Należy podać uzasadnienie faktyczne i prawne wyboru trybu oraz wyjaśnić, dlaczego 
udzielenie zamówienia jest zgodne z przepisami-----

i^up. BUR.MI«.' 

mgr K a ta r /  X


